
 

 

 

 
 

АКТ № _______ 
про вилучення готівки у рахунок погашення податкового боргу платника 

податків 
від ___ ____________ 20___ р.  

Відповідно до пункту 95.4 статті 95 Податкового кодексу України та на підставі рішення 
суду від "___" __________ 20__ р. у Справі № ________________ мною _______________________ 
_____________________________________________________________________________________ 
                                          (найменування посади, прізвище та ініціали посадової особи 

_____________________________________________________________________________________ 
                                                                              контролюючого органу) 

у присутності ________________________________________________________________________ 
                                                    (найменування посади, прізвище та ініціали матеріально відповідальної особи) 

_____________________________________________________________________________________ 
проведено опис та вилучення готівки ____________________________________________________ 
                                                                                                                 (найменування платника податків, 

_____________________________________________________________________________________ 
                                                                                код згідно з ЄДРПОУ) 

на загальну суму __________________________________ гривень (або найменування іншої 
валюти), а саме: ______________________________________________________________________ 
                                                                                                             (словами)  

 
 

Номінал / Валюта  Кількість  Сума  
   

 
 
Підлягає спрямуванню на погашення податкового боргу платника 

_____________________________________________________________ гривень (або найменування  
                                                          (словами) 
іншої валюти) _____ копійок.  

Залишок готівки становить ________________________________________________________ 
гривень (словами) (або найменування іншої валюти) _____ копійок.  

 

Додаток 2 
до Порядку  

________________________________________ 
             (найменування контролюючого органу)  
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Опис готівки провели: 
 

________________________________________________ 
                     (ініціали та прізвище посадової особи)  

_____________ 
(підпис)  

________________________________________________ 
             (ініціали та прізвище матеріально відповідальної особи)  

______________ 
(підпис)  

 

Акт складено у двох примірниках. Один примірник акта одержав(ла) 
 
________________________________________________ 
        (ініціали та прізвище матеріально відповідальної особи)  

 
______________ 

(підпис)  
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